
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 17/2021 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a contratação direta com a 

empresa MaxMilhas – Agência de Turismo e Viagens S.A, inscrita no CNPJ sob o nº 

16.988.607/0001-61, para compra de duas passagens aéreas no período de 06 a 

08/07/2021, saindo de Porto Alegre com destino à Brasília, conforme Processo 

Administrativo nº 031/2021, Dispensa de Licitação nº 17/2021. Fundamentação: art. 

24, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor total da contratação: R$ 2.954,97(dois mil 

novecentos e cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos). Crédito 

orçamentário: 33390330000000000000. Data da dispensa: 29/06/2021. 

 

 

Guaíba, 1º de julho de 2021. 

 

 

João Francisco de Assis Colares Peres 
Presidente 

 

 

 


